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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

MARCAS/TURISMO 1.4 Autédromo de Interlagos 4,309 km
1a PROVA 11/02/2023 13:25 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 13:53:57
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
(414) EDER/DIOGO
(19) MUNIZ/MARLIA 13:57:26.893 1 48.276 1:22.290 38.808 2:49.374
13:57:27.666 1 46.687 1:21.361 37.742 2:45.790 14:00:10.407 2 41.769 1:22.644 39.101 2:43.514
14:00:02.628 2 41.190 1:16.730 37.042 2:34.962 14:02:51.843 3 42.503 1:19.902 39.031 2:41.436
14:02:35.490 3 40.344 1:15.708 36.810 2:32.862 14:05:33.366 4 41.252 1:21.570 38.701 2:41.523
14:05:07.611 4 39.803 1:15.576 36.742 2:32.121 14:08:13.135 5 41.881 1:19.741 38.147 2:39.769
14:07:39.029 5 39.064 1:15.458 36.896 2:31.418 14:10:55.778 6 43.876 1:20.404 38.363 2:42.643
14:10:10.063 6 38.990 1:15.173 36.871 2:31.034 14:14:13.484 7 43.266 1:36.838 57.602 3:17.706
14:14:09.663 7 46.664 2:15.796 57.140 3:59.600 14:16:55.976 8 42617 1:21.220 38.655 2:42.492
14:16:42.823 8 39.849 1:15.836 37475 2:33.160 14:19:34.830 9 41.145 1:19.560 38.149 2:38.854
14:19:15.078 9 39.399 1:15.319 37.537 2:32.255 14:22:13.502 10 41.012 1:19.620 38.040 2:38.672
14:21:44.628 10 38.948 1:13.773 36.820 EETEEN 14:24:50.296 1 40.709 1:18.431 37.654
14:24:15.397 11 38.908 1:14.935 36.926 2:30.769
(87) MARCELO SHAN
(14) AUGUSTO SANTINI 13:57:30.768 1 46.524 1:22.239 38.801 2:47.564
13:57:18.335 1 46.906 1:16.750 37.753 2:41.409 14:00:12.363 2 41111 1:21.012 39.472 2:41.595
13:59:54.000 2 40.127 1:17.439 38.099 2:35.665 14:02:53.399 3 41.058 1:20.047 39.931 2:41.036
14:02:29.423 3 40.596 1:16.927 37.900 2:35.423 14:05:34.398 4 40.777 1:20.653 39.569 2:40.999
14:05:01.731 4 39.224 1:15.255 37.829 2:32.308 14:08:15.186 5 41.243 1:19.650 39.895 2:40.788
14:07:34.051 5 39.699 1:15.635 36.986 2:32.320 14:10:54.121 6 40.343 1:19.474 39.118 2:38.935
14:10:06.253 6 39.490 1:15.837 36.875 14:14:13.048 7 40.975 1:40.088 57.864 3:18.927
14:14:08.732 7 48.339 2:15.410 58.730 4:02.479 14:16:54.822 8 42.669 1:18.883 40.222 2:41.774
14:16:42.305 8 39.858 1:16.027 37.688 2:33.573 14:19:35.412 9 40.996 1:19.301 40.293 2:40.590
14:19:15.007 9 38.949 1:15.748 38.005 2:32.702 14:22:15.299 10 40.588 1:20.318 38.981 2:39.887
14:21:47.335 10 40.158 1:15.260 36.910 2:32.328 14:24:53.907 1" 40.728 1:18.515 39.365
14:24:19.645 1 39.079 1:15.263 37.968 2:32.310
(30) BRUNO BARBIERI
(91) HUGO NETTO 13:57:26.528 1 45.904 1:17.455 41675 2:45.034
13:57:20.853 1 45.359 1:17.938 37.165 2:40.462 14:00:02.373 2 39.765 1:17.324 38.756
13:59:53.973 2 39.312 1:16.724 37.084 2:33.120 14:02:39.561 3 41.463 1:17.024 38.701 2:37.188
14:02:27.371 3 40.048 1:16.463 36.887 2:33.398 14:05:23.581 4 40.167 1:16.793 47.060 2:44.020
14:04:59.446 4 39.429 1:15.747 36.899 14:08:02.424 5 40.154 1:19.574 39.115 2:38.843
14:07:32.770 5 39.787 1:16.134 37.403 2:33.324 14:10:39.743 6 40.476 1:17.855 38.988 2:37.319
14:10:04.910 6 39.492 1:15.777 36.871 2:32.140 14:14:10.289 7 42.979 1:50.340 57.227 3:30.546
14:14:07.932 7 48.827 2:15.622 58.573 4:03.022 14:17:00.452 8 40.556 1:30.516 39.091 2:50.163
14:16:40.722 8 39.944 1:15.864 36.982 2:32.790 14:19:37.203 9 40.031 1:18.687 38.033 2:36.751
14:19:17.416 9 39.834 1:15.509 41.351 2:36.694 14:22:15.554 10 40.493 1:19.112 38.746 2:38.351
14:21:50.011 10 39.169 1:16.234 37.192 2:32.595 14:24:55.354 11 41.007 1:19.152 39.641 2:39.800
14:24:23.584 1 39.694 1:16.118 37.761 2:33.573
(444) THIAGO GUINZELLI
(36) RENATA CAMARGO/HLM 13:57:44.818 1 1:02.791 1:25.714 38.997 3:07.502
13:57:37.485 1 46.530 1:26.968 40.492 2:53.990 14:00:27.843 2 42.807 1:21.736 38.482 2:43.025
14:00:18.743 2 40315 1:21.572 39.371 2:41.258 14:03:10.919 3 42.800 1:21.827 38.449 2:43.076
14:03:00.169 3 41.307 1:21.462 38.657 2:41.426 14:05:52.138 4 42208 1:20.860 38.151
14:05:35.803 4 40.056 1:18.640 36.938 2:35.634 14:08:35.180 5 44.472 1:21.312 37.258 2:43.042
14:08:13.864 5 40.692 1:19.483 37.886 2:38.061 14:11:20.024 6 41.483 1:21.973 41.388 2:44.844
14:10:48.949 6 40.794 1:17.198 37.093 14:14:17.091 7 45.049 1:24.131 47.887 2:57.067
14:14:12.183 7 42.096 1:43.452 57.686 3:23.234 14:17:05.689 8 42.684 1:26.964 38.950 2:48.598
14:16:47.711 8 40.935 1:17.428 37.165 2:35.528 14:19:47.888 9 42.402 1:21.550 38.247 2:42.199
14:19:24.227 9 40.122 1:16.955 39.439 2:36.516 14:22:29.434 10 42.008 1:21.164 38.374 2:41.546
14:21:59.777 10 41.550 1:17.045 36.955 2:35.550 14:25:11.147 11 42171 1:21.212 38.330 2:41.713
14:24:37.720 1 40.726 1:19.454 37.763 2:37.943
(18) RODNEY MAZIERI
(70) FERDINANDO MORELLI 13:57:29.234 1 51.116 1:23.334 38.062 2:52.512
13:57:27.898 1 46.828 1:23.148 38.253 2:48.229 14:00:10.924 2 41.835 1:21.111 38.744
14:00:09.580 2 41.922 1:20.312 39.448 2:41.682 14:02:53.675 3 42.871 1:21.199 38.681 2:42.751
14:02:49.024 3 40.758 1:19.445 39.241 2:39.444 14:05:40.207 4 42.160 1:23.466 40.906 2:46.532
14:05:30.646 4 41.584 1:21.387 38.651 2:41.622 14:08:50.873 5 42539 1:48.231 39.896 3:10.666
14:08:06.157 5 40.310 1:17.235 37966 IEZEIH 14:11:35.637 6 43.838 1:21.290 39.636 2:44.764
14:10:43.284 6 39.624 1:18.032 39.471 2:37.127 14:14:21.750 7 44.813 1:22.235 39.065 2:46.113
14:14:10.813 7 41.598 1:48.915 57.016 3:27.529 14:17:04.461 8 42375 1:21.349 38.987 2:42.711
14:16:49.027 8 40.555 1:18.002 39.657 2:38.214 14:19:47.221 9 41.973 1:22.535 38.252 2:42.760
14:19:24.680 9 39.900 1:18.209 37.544 2:35.653 14:22:30.317 10 41.365 1:21.489 40.242 2:43.096
14:22:00.928 10 41.916 1:16.995 37.337 2:36.248 14:25:15.953 11 42328 1:22.719 40.589 2:45.636
14:24:38.116 1 39.914 1:19.501 37.773 2:37.188
(15) ALEXANDRE CARVALHO
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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

MARCAS/TURISMO 1.4 Autodromo de Interlagos 4,309 km
1a PROVA 11/02/2023 13:25 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 13:53:57
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2

13:57:32.127 1 46.131 1:23.184 39.223 2:48.538

14:00:16.647 2 42.524 1:22.297 39.699

14:03:01.674 3 41.810 1:21.844 41.373 2:45.027

14:05:46.915 4 43.083 1:22.302 39.856 2:45.241

14:08:31.674 5 42.311 1:22.393 40.055 2:44.759

14:11:18.474 6 42.745 1:23.576 40.479 2:46.800

14:14:16.481 7 44.660 1:24.624 48.723 2:58.007

14:17:01.559 8 42.643 1:22.957 39.478 2:45.078

14:19:48.756 9 42.321 1:24.566 40.310 2:47.197

14:22:34.995 10 42.937 1:22.940 40.362 2:46.239

14:25:21.360 " 42.259 1:23.894 40.212 2:46.365

(42) ELTHON CHARLES

13:57:35.805 1 46.496 1:25.851 39.222 2:51.569
14:00:18.081 2 41.355 1:21.875 39.046
14:03:01.154 3 41.648 1:21.237 40.188 2:43.073
14:05:45.367 4 41.930 1:22.201 40.082 2:44.213
14:08:30.428 5 42211 1:22.271 40.579 2:45.061
14:11:20.346 6 42.564 1:24.531 42.823 2:49.918
14:14:18.679 7 47.701 1:27.778 42.854 2:58.333
14:17:31.007 p8 43.722 1:30.582 3:12.328
14:21:02.864 9 1:23.495 39.797 3:31.857
14:23:48.679 10 42.970 1:23.297 39.548 2:45.815
14:26:33.140 11 42.385 1:22.369 39.707 2:44.461
(151) MARLON LUZ
13:57:57.270 1 49.793 1:41.437 41577 3:12.807
14:00:54.241 2 44.047 1:31.363 41.561 2:56.971
14:03:51.992 3 44.721 1:30.578 42.452 2:57.751
14:06:47.560 4 44.760 1:28.895 41.913 2:55.568
14:00:43.884 5 44.418 1:30.904 41.002 2:56.324
14:12:34.317 6 43.323 1:26.135 40.975
14:15:35.283 7 52.745 1:27.789 40.432 3:00.966
14:18:35.131 8 43.895 1:33.929 42.024 2:59.848
14:21:26.673 9 44.434 1:26.920 40.188 2:51.542
14:24:29.653 10 43.910 1:29.619 49.451 3:02.980
(44) DUDU MORATELLI
13:57:38.140 1 1:04.103 1:19.740 37.168 3:01.011
14:00:17.650 2 41.021 1:21.011 37.478 2:39.510
14:03:01.502 p3 40.212 1:18.959 2:43.852
14:08:31.570 4 1:18.727 37.504 5:30.068
14:11:10.164 5 40.942 1:19.276 38.376 2:38.594
14:14:14.633 6 40.789 1:27.252 56.428 3:04.469
14:16:54.347 7 41.269 1:20.529 37.916 2:39.714
14:19:31.329 8 40.449 1:19.035 37.498 2:36.982
14:22:07.861 9 40.553 1:18.819 37.160 2:36.532
14:24:58.942 p10 41.190 1:19.458 2:51.081
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